

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ปูลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับ) และก่อสร้างรางระบายน้ำฯ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค/เทศบาลตำบลมาบแค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,325.000	1.72	3,999.00	1.3642	2.34	5,455.43
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)  2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,325.000	13.68	31,806.00	1.3642	18.66	43,389.74
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,325.000	253.35	589,038.75	1.3642	345.62	803,566.66
4	3. รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว ยู	ม.	465.000	3,063.02	1,424,304.30	1.3642	4,178.57	1,943,035.92
รวมราคากลาง								2,795,447.75

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ปูลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับ) และก่อสร้างรางระบายน้ำฯ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค/เทศบาลตำบลมาบแค

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ปูลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับ) และก่อสร้างรางระบายน้ำฯ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค/เทศบาลตำบลมาบแค

สิทธิโชค มธุรส  
( สิทธิโชค มธุรส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์  
( คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
นิคม โชติชัย  
( นิคม โชติชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง